МБУ ДО СШ № 2 15300 г.Иваново, Шереметевский проспект, д.33А

Совет трудового коллектива МБУ ДО СШ № 2

ИНН 3728033078 КПП 370201001 БИК 042406001

ОКПО 44750699 ОГРН 1033700064265

Шаварина М.Ю.

025 г.

Председатель

Курнаева Т.В.

2025 г.

## Изменения к коллективному договору

Между работодателем в лице директора Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования спортивной школы №2 комитета по физической культуре и спорту Администрации города Иванова и трудовым коллективом (работниками) МБУ ДО СШ № 2 лице совета трудового коллектива.

> Комитет Ивановской области по труду, содействию занятости населения

тивный договор

## Дополнительное соглашение №1 к коллективному договору № 21/22-46 от 14.08.2023 г.

г.Иваново 23 июня 2025 г.

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивная школа №2 в лице директора Шавариной М.Ю., действующего на основании Устава, с одной стороны и трудовой коллектив (работники) МБУ ДО СШР № 2 лице в лице председателя совета трудового коллектива Курнаевой Т.В. с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

- 1. В связи с переименованием учредителя в коллективном договоре по тексту название учреждения «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивная школа №2 комитета молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации города Иванова» заменить на «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивная школа №2 комитета по физической культуре и спорту Администрации города Иванова».
- 2. В части, не оговоренной настоящим Дополнительным соглашением, Коллективный договор от 14.08.2023 г. № 21/22-46 сохраняет свою силу на прежних условиях.
- 3. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Коллективного договора от 14.08.2023 г. № 21/22-46 и вступает в силу с 23.06.2025г.

Юридический адрес: 153000 г.Иваново, Шереметевский проспект, д.33-А, тел.30-32-24

Наименование учреждения: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивная школа №2 комитета по физической культуре и спорту Администрации города Иванова.

Директор МБУДО СШ №2:

Шаварина М.Ю.

Председатель совета трудового коллектика МБУ ДО СШ №2:

Курнаева Т.В.

23.06/2025г.